Начальнику                                                               отделения

	ООО «Иркутскэнергосбыт»

	От

	Юридический адрес (адрес регистрации):

	Почтовый адрес:

	ИНН

	ОГРН

	ОКВЭД                                        ОКОГУ

	Контактный телефон:

	Электронная почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас внести изменения в договор энергоснабжения № _________________/теплоснабжения № _____________________ в соответствии с выделенными лимитами денежных средств.

Денежные средства, выделенные главным распорядителем средств (с учетом НДС):

Электроэнергия

	Всего, тыс.руб.
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

Теплоэнергия

	Всего, тыс.руб.
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

__________________________________    __________________    _______________________________

                            должность                                                                          Подпись

               (Ф.И.О.)

М.П.

                                                                                                                  «_____» ________________202__ г.
(ФИО или наименование организации полностью)